Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр детского творчества г. Данкова Липецкой области

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 года                                                                                        № 158

О мероприятиях по противодействию коррупции

С целью исполнения требований Федерального закона «О

противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по соблюдению антикоррупционного

законодательства РФ.

2. Утвердить комиссию Центра по противодействию коррупции в составе:

    - Каверина Л.В., зам. директора;

    - Савельева Е.А., методист;

    - Попов Ю.Н., педагог дополнительного образования;

    - Микляева А.В., председатель Профкома;

    - Кочеткова А.В., представитель от Совета родителей (по

согласованию).

3. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений

заместителя директора Каверину Л.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            Н.Н. Боровихина